POR CONCEPTO: PAGO NC  2021030900145  / PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES C.P.S.P. No.800-06-01-2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 420.000,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 420.000,00

SUMAS IGUALES 420.000,00 420.000,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Veinte Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2021032700099Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-02-09 VALOR: 420.000,00
BENEFICIARIO: 1121902308-0 KELLY HOLGUIN VIVAS DOCUMENTO: 1121902308-0

DIRECCION:  CIUDAD: 

POR CONCEPTO: PAGO NC  2021030900145  / PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES C.P.S.P. No.800-06-01-2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 420.000,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 420.000,00

SUMAS IGUALES 420.000,00 420.000,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Veinte Mil Pesos

Aprobó